RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2022 -
SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PORTARIA Nº 001/2023 – ESCOLA DE
ENSINO MÉDIO DOM TERCEIRO (INEP 23097140).

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM TERCEIRO, no uso de suas atribuições legais e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº 006/2022 - SEDUC, de 22 de abril de 2022 e na Portaria Nº
001/2023 – ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DOM TERCEIRO (INEP 23097140), DE
24 DE JANEIRO DE 2023, referente ao processo seletivo para professores para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR.

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

Disciplina: ARTE
PLANO DE AULA

CURRÍCULO
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ALKILENE RODRIGUES DE
ALMEIDA 8,4 15,0 23,4 9,0

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

Disciplina: FÍSICA
PLANO DE AULA

CURRÍCULO
ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

FCª DAS CHAGAS ARAÚJO
DE OLIVEIRA 10,65 17,4 28,05 1,0

VALDECI NASCIMENTO
RODRIGUES 11,05 17,5 28,55 1,0

Boa Viagem/CE, 06 de fevereiro de 2023.